## OCTOBER

N.  
S.  
I.

- sta in aliquibus locis ex 24. huius 9. lect. de S. Evaristo P. M. Vilnae com. oct. Dedicat. et S. Joannis Cant. et S. Evaristi Per Dioecesim com. S. Joannis Cant. et S. Evaristi. Gl. Cr. In vesp. com: oct. respective.
- 8 A. 27. F. 4. Vilnae de oct: Dedicat: semid: lect. 1. Noct. ex Dom. praec. 2di et 3tii Noct. ex 4ta die infra oct: Dedic. 9. lect. de Vigil: com: oct: S. Joannis Cant. et Vigil: Missae omnes de Vigil: in color. viol. sine Gl. sine Cr. com. 2. oct. non tamen prohibentur Missae Votivae et Defunct. Vesp. de seq. sine com:
- 8 A. 27. F. 4. Per Dioecesim. de oct: S. Joannis Cant. semid. lect. 1. Noct: ex Dom; praec: 2di et 3tii Noct. ex 4ta die infra oct. S. Stanislai Kostka in ghri inter P. R. P. 9. lect. et com: Vigil: Missae omnes de Vigil. in color viol. sine Gl. sine Cr. com: oct: 5tia orat: de B. Vesp. de seq: sine com.
- 9 R. 28. F. 5. SS. Simonis et Judae Apost. dx 2. clas. Gl: Cr. Praef. de Apost. In vesp. com. seq. respective.
- 10 A. 29. F. 6. Vilnae de oct. Dedicat. semid. lect. 1. Noct. ex Dom: 5ta 8bris 2di et 3tii Noct. ex 6ta die infra oct. Dedic. com. S. Joannis Cant. Gl. Cr. 5tia orat. de B. Vesp: de oct.
- 10 A. 29. F. 6. Per Dioecesim. de oct: S. Joannis Cant. semid. lect. 1. Noct. ex Dom. 5ta 8bris 2di et 3tii Noct. ex 6ta die infra oct. S. Stanisl. Kost. Gl. Cr. 2da orat. de B. 5tia Ecclesiae Vesp. de oct.
- 11 A. 30. Sab. Vigilia cum jejunio stricto. Vilnae.

## OCTOBER

A.S.

*nae. de oct. Dedicat: semid. lect. 1. Noct. ex fer. 2da et simul. ex fer. 3tia post Dom. 5tam 8bris, quaevis lectio componatur ex duabus, et sic ex 6. lectionibus fiant 3. 2di et 3tii Noct. ex 7ma die infra oct. Dedic. 9. lect. de Vigil: com. oct. S. Joan. Cant. et Vigil: Missae omnes de Vigil. sine Gl. sine Cr. non tamen prohibentur Missae Votivae et Defunct. Vesp. ritu duplici de oct. ut 1mae com. oct. S. Joannis Cant. ut in 1mis vesp. et Dom.*

11 A. 50. Sab. Vigilia ovm jejunio. *Per Diocesim. de oct. S. Joannis Cant. semid. lect. 1. Noct. ex fer. 2da et 3tia post Dom: 5tam 8bris, quaevis lect. componatur ex 2bus, et sic: ex 6. lectionibus fiant tres. et 3tii Noct. ex 7ma die infra oct. S. Stanisl. Kost. 9. lect. et com. Vigil. Missae omnes de Vigil. sine Gl. sine Cr. in color: viol. 2da orat: de oct. 3tia de Spiritu S. non tamen prohibentur Missae Votivae et Defunct. Vesp: ritu 2plici de oct. ut 1mae com. Dom.*

12 A. 51. Dom. XXI. post Pent. 1ma gbris. *Vilnac Octava Dedicat. dx lect. 1mi et 3tii Noct. ut in festo. 2di Noct. ut in octav. 9. lect. de Dom: com. oct: S. Joan Cant. et Dom. Gl. Cr. Praef. de Trinit. ult. E. vang. Dom. Vesp. de seq. sine com.*